

# FLOSLEK OCU HYGIENE EYEBRIGHT Chusteczki do higieny powiek 10 sztuk

Cena: 9,95 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 szt.
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania**FLOS-LEK OCU HYGIENE EYEBRIGHT Chusteczki do higieny powiek 10 sztukWłaściwości:zmniejsza dyskomfort skóry na powiekach i pod oczami,pielęgnuje wrażliwą skórę w okolicach oczu,efektywnie oczyszcza obszar oczu w przypadku występowania nużycy,zmniejsza dyskomfort związany z przesuszeniem naskórka.**Działanie**Specjalistyczny kosmetyk dedykowany do codziennego oczyszczania i pielęgnacji delikatnej skóry powiek, ich brzegów i okolic oczu. Łagodne chusteczki oczyszczają powieki i rzęsy delikatnie i zarazem skutecznie, nie zakłócając naturalnego środowiska, którego potrzebują Twoje oczy do utrzymania odpowiedniego poziomu nawilżenia. Funkcjonalne i proste w stosowaniu chusteczki do powiek ułatwiają użytkowanie produktu w każdych warunkach, bez konieczności kupowania dodatkowych akcesoriów, np. płatków kosmetycznych. Produkt polecany jest osobom, które borykają się z uczuciem suchości oczu, a także swędzeniem, wrażeniem piasku pod powiekami oraz występowaniem nużycy, która powoduje podrażnienia oczu. Przy regularnym stosowaniu OKU HYGIENE Chusteczki do higieny skóry powiek ze świetlikiem lekarskim, produkt łagodzi, nawilża, a także przywraca równowagę skóry okolic oczu. Posiada odczyn zbliżony do naturalnego pH łez. Po zastosowaniu chusteczek skóra jest wypielęgnowana i złagodzona. Kosmetyk nie wymaga spłukiwania, nie pozostawia lepkiego filmu na skórze. Indywidualne saszetki, w które chusteczki do oczu są zapakowane, zapewniają zachowanie najwyższej higieny przechowywania oraz stosowania produktu.Czy zdarza Ci się zauważać suche skórki w okolicach powiek i łuski zawieszane na rzęsach, a także zaczerwienienia wokół oczu? Czy systematycznie odczuwasz nieprzyjemne uczucie pieczenia skóry powiek i pod oczami? Symptomy te powinny skierować Twoją uwagę na kwestię specjalistycznej pielęgnacji strefy wokół oczu. Oczyszczanie okolic oczu, a szczególnie brzegów powiek jest utrudnione, ponieważ zazwyczaj w trakcie mycia twarzy zamykamy oczy, aby nie dostały się do nich środki drażniące. W celu umożliwienia odpowiedniej pielęgnacji powiek i ich brzegów Laboratorium Kosmetyczne FLOSLEK stworzyło OKU HYGIENE Chusteczki do higieny skóry powiek ze świetlikiem lekarskim. Produkt zaprojektowany został specjalnie pod kątem delikatnego, skutecznego i precyzyjnego oczyszczania wrażliwego obszaru wokół oczu. Substancje, którymi nasączone są chusteczki rozpuszczają wszelkie zanieczyszczenia zalegające na brzegach powiek oraz u nasady rzęs, np. pozostałości make-up'u. Kosmetyk jest doskonałym uzupełnieniem płynu do demakijażu, który delikatnie doczyści trudno dostępne miejsca. OKU HYGIENE Chusteczki do higieny skóry powiek ze świetlikiem lekarskim to wyjątkowy produkt, który wykazuje wysoką skuteczność działania, a tym samym nie zaburza naturalnego środowiska oczu. Lepsza higiena powiek jest kluczem do rozwiązania problemu podrażnionych oczu i przesuszonej skóry powiek.Produkt posiada w swym składzie zbiór substancji o sprawdzonym działaniu, słynących z korzystnego działania na

oczy. **Ekstrakt ze świetlika lekarskiego** – znajduje zastosowanie w preparatach okulistycznych, łagodzi wrażliwe, podatne na alergię obszary wokół oczu. **Ekstrakt z zielonej herbaty** – posiada właściwości przeciwutleniające i ochronne, poprawia gładkość skóry, działaniem kojącym kompres. **Prebiotyki** - pomagają przywrócić równowagę mikroflory skóry, wspiera procesy odnowy naskórka. **Pantenol** (prowitamina B5) – działa łagodząco na podrażnioną i zaczerwienioną skórę, wspomaga regenerację naskórka. **Alantoina** – utrzymuje skórę nawilżoną, zapobiega utracie wody, dzięki czemu cera staje się bardziej miękka i wygładzona. Badania aplikacyjne prowadzone przy udziale lekarza dermatologa i lekarza okulisty potwierdzają, że OKU HYGIENE Chusteczki do higieny skóry powiek ze świetlikiem lekarskim: **Sposób użycia** wyciągnij chusteczkę z folii zabezpieczającej, rozłóż i przyłóż do zamkniętej powieki u nasady rzęs, a następnie delikatnie (bez tarcia i naciskania) przetrzyj powiekę i rzęsy wykonując ruchy od strony zewnętrznej oka do strony przyśrodkowej (w kierunku nosa), usuwając wszelkie zanieczyszczenia i wydzielinę. **Skład** Aqua\*, Poloxamer 184, Dipropylene Glycol, Pentylene Glycol\*, Glycerin\*, Panthenol, Sodium Chloride\*, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Euphrasia Officinalis Extract\*, Camellia Sinensis Leaf Extract\*, Saponaria Officinalis Leaf/Root Extract\*, Allantoin, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Triethanolamine, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate\* składniki pochodzenia naturalnego